公司回购股票多久公告    www.83717878.com

中概股上市公司股票回购要在季报之后吗，具体时间是多
久？-公司回购股票多久公告-鸿良网

一、瀚叶股份

证券代码：600226 证券简称：ST瀚叶 公告编号：2021-123 浙江瀚叶股份有限公司
，本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
浙江瀚叶股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年7月7日召开了第八届董事会
第十六次会议，会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》
，同意公司以自有资金或自筹资金通过集中竞价交易方式回购股份，回购资金总额
不低于人民币20，000万元、不超过人民币40，000万元，回购期限为自董事会审议
通过回购方案之日起12个月内。
具体内容详见公司于2021年7月8日、2021年7月10日披露的《关于以集中竞价交易方
式回购股份方案的公告》（公告编号：2021-090）和《关于以集中竞价交易方式回
购股份的回购报告书》（公告编号：2021-092）。
根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，公司在回购股份
期间，应当在每个月的前 3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。
现将公司回购股份的进展情况公告如下： 2021年11月，公司未实施股份回购。
截至2021年11月30日，公司本次通过集中竞价交易方式累计回购股份数量为62，527
，403股，占公司目前总股本的比例为1.9983%，成交的最低价格为1.93元/股，成交
的最高价格为2.96元/股，累计支付的总金额为
149，972，902.84元（不含交易费用）。
上述回购符合法律法规的有关规定和公司回购方案的要求。
公司后续将严格按照《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定及
公司回购方案，根据市场情况在回购期限内择机实施本次回购股份计划，并根据回
购事项进展情况按照相关法律法规和规范性文件的要求及时履行信息披露义务。
敬请广大投资者注意投资风险。

二、中概股上市公司股票回购要在季报之后吗，具体时间是多久
？

股票回购，一般都是在季报披露之后，股价大幅下滑后，具体时间还要看大股东的
意思了，中国股票市场，水很深，劝您谨慎小心。

                                                  页面 1 / 4

公司回购股票多久公告    www.83717878.com

三、股票质押式回购交易

回购的涵义是什么？上市公司和央行这两者的回购有什么区别呢？股价会因回购上
涨还是无波动？相信对于很多小伙伴来说，都迫切的想了解，接下来学姐就帮大家
全面分析一下。
开始之前，不妨先领一波福利--机构精选的牛股榜单新鲜出炉，走过路过可别错过
：【绝密】机构推荐的牛股名单泄露，限时速领！！！一、证券市场中的回购是什
么证券回购，本意上也是证券回购交易，所指的就是证券买卖双方会在成交的同时
就约定于未来的某一时间用某一价格双方再反向成交。
债券回购分为股票回购和债券回购。
1、股票回购：是指上市公司操纵现金等手段，从股票市场上买进本公司发行在外
的股票的举动。
公司在股票回购完成后可以将所回购的股票注销。
可是在绝大部分时候，公司会将回购股票作为“库藏股”保留，不会干预短时间内
的交易和每股收益的计算和分配。
库藏股往后可以用为另外的用途，例如实施可转换债券、雇员福利计划等，或者就
是需要资金的时候就会出售它。
2、债券回购：所谓的这个债券回购就是债券交易的双方在进行债券交易的同时，
使用上契约方式约定好在将来的某一天里按照着约定的价格（本金和按约定回购利
率计算的利息），由债券“卖方”向“买方”，也就是正回购方向逆回购方再次购
买该笔债券的交易行为。
我们以交易发起人作为视角来看，只要是抵押出债券的话，有借入资金的这些交易
都叫做进行债券正回购；
但凡是主动借出资金的，通过获取债券质押的交易就被称为进行逆回购。
想知道手里的股票好不好？直接点击下方链接测一测，立马获取诊股报告：【免费
】测一测你的股票当前估值位置？二、上市公司回购股票上市公司回购股票的话主
要是因为：①实行股权激励计划；
②避免恶意收购；
③提高公司收益率；
④稳定公司股价，提高公司形象。
那回购股票的话对于公司来说是利好还是利空？还是需要根据具体情况来分析：1
、回购后注销：如若在股价低估的这类情况下，回购股票，然后注销，这样就会造
成公司总的股数减少，增长了每一股的获益程度，这种行为属于利好行为。
若是没有发生股价被低估的情况就对股票回购，有意吸引不明真相的群众来哄抬股
价，股东的权益就会遭到打击，这就是一种隐藏的利空。

                                                  页面 2 / 4

公司回购股票多久公告    www.83717878.com

2、回购不注销：若是公司在低位回购股票的话，并且是作为库存股不参与股份注
销，之后一旦股价处于高位，派发股份作其他的用处。
公司有嫌疑去炒自己的股票，所以不注销就是利空。
自然，从短期来看，回购股票就等于大资金买入股票，这非常有利于股价的上涨。
三、央行正、逆回购央行回购可以分为正回购和逆回购的两种方式，正回购与逆回
购都是央行在公开市场上吞吐货币的行为，算是一种货币政策。
央行的逆回购的主要宗旨在于以下两点，不管是资金流动性还是利率都可以调节。
正回购：一方以一定规模债券作抵押融入资金，并且还会承诺日后再购回所抵押债
券的交易行为。
这也是央行经常用来当公开市场操作手段的一种方式，央行利用正回购操作就可以
实现从市场回笼资金的效果；
逆回购简单说就是央行向一级交易商购买有价证券，并约定在未来特定日期将有价
证券卖给一级交易商的交易行为，逆回购为央行向市场上投放流动性的操作，逆回
购要是到期了就说明是央行从市场收回流动性的一个操作。
这样的情况下，央行回购究竟好还是坏呢？我们视情况而定：1、逆回购：央行使
用资金向一级交易商购买有价证券，也就是向市场投放资金，资金进入实体企业过
后，就能刺激企业运转，所以会对股市利好。
其次就是市场上的资金有所增加后，这样的话多余的资金也就进入了股市，这样子
是可以刺激股市上涨的。
2、正回购：央行在做出卖出逆回购的行为时就是在回笼资金，市面流动资金减少
，就没有多余的自己在流入到股市当中，进而造成了悲观的投资情绪，刺激股价下
跌。
所以早早的了解到回购消息是真的很重要，【股市晴雨表】金融市场一手资讯播报
供稿时间：2021-08-26，最新业务变化以文中链接内展示的数据为准，请点击查看

四、公司回购股票 会出公告吗?

有回购计划之前应该出告并提请股东大会审议,在实施回购时,每回购到一定数量的
时会有及时的公告.

五、公司股票说回购到期却说终止回购是违法嘛

构成违法，因为这是欺骗行为，如下面的案例:某上市公司披露公告，拟自2021年3
月1日起至2022年2月28日止，以自有或自筹资金回购公司股份，回购金额总额0.5-1
亿元，拟回购股份的价格不超过2.3元/股。

                                                  页面 3 / 4

公司回购股票多久公告    www.83717878.com

2022年2月22日，公司披露终止回购公司股份暨回购实施结果的公告称，公司实际
回购股份金额占回购计划金额下限的7.01%，公司未完成原定回购计划。
公司同时披露，回购未能完成的原因主要系在回购实施期限内大宗原材料大幅上涨
等供应链变化，导致公司经营活动现金支出较多，公司存在偿还到期债务的压力，
商品房预售款相关事项对公司营运资金使用效率带来一定影响，出现了一系列外部
市场环境和自身经营安排与预期的差异。
对于纪律处分事项，上市公司及相关责任人提出申辩，认为公司已对回购方案进行
充分评估并审慎决策。
前期预估结果的前提条件发生较大变化，故而公司审慎考虑决定终止回购股份。
上交所对于申辩理由均未知晓，仍然是对上市公司和时任董事长予以通报批评。
证监局对上市公司及上市公司董事长出具警示函。
// 说明上述案例中，眼看回购期限即将届满，而回购股份计划肯定完成不了，采取
直接终止的方式显然有些晚了。
上交所在反驳申辩理由中提到“在长达一年的回购期间内，公司未有效实施回购计
划，最终实际回购完成金额仅达计划下限的7.01%，与投资者形成的合理预期不符
，违规事实清楚明确”。
如果想终止，下次请赶早履行程序

（编辑：孟星亚）

参考文档

下载：《公司回购股票多久公告.pdf》
下载：《公司回购股票多久公告.doc》
更多关于《公司回购股票多久公告》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【鸿良网】立场，转载请注明出处：http://www.83717878.com/read/1265.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/1265.html&n=公司回购股票多久公告.pdf
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/1265.html&n=公司回购股票多久公告.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%9B%9E%E8%B4%AD%E8%82%A1%E7%A5%A8%E5%A4%9A%E4%B9%85%E5%85%AC%E5%91%8A
http://www.83717878.com/read/1265.html
http://www.tcpdf.org